
 

 

OGGETTO: 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei  
“Servizi assicurativi a favore della Provincia di Fermo periodo 31/12/2016-

31/12/2018”, 
suddivisa nei seguenti sette lotti: 

“ 

LOTTO POLIZZA PREMIO ANNUO 
A BASE DI GARA 

PREMIO INTERA 
DURATA 
( 2 ANNI) 

CIG 

1 ALL RISKS PATRIMONIO €.    47.000,00 €   94.000,00 6831168A28 
2 RCT/RCO €   335.000,00 €    670.000,00 6831174F1A 
3 INFORTUNI CUMULATIVA €      3.000,00 €      6.000,00 683118368A 
4 LIBRO MATRICOLA RCA €     28.500,00 €     57.000,00 6831196146 
5 AUTO RISCHI DIVERSI €     5.000,00 €     10.000,00 6831207A57 
6 TUTELA LEGALE €    24.000,00 €     48.000,00 6831219440 
7 RC PATRIMONIALE ENTE €     6.500,00 €     13.000,00 683122485F 

TOTALE €.  449.000,00 €. 898.000,00  
 

Scadenza presentazione offerte: 18 novembre  2016, ore 13.00 

 
Quesito n.2. 
Con riferimento alla gara in oggetto, Lotto 6-,Tutela legale si chiede il seguente chiarimento: ai fini 
del soddisfacimento del seguente requisito di  Capacità tecnico-professionale "aver realizzato, nel 
triennio 2013 – 2014 – 2015 , almeno un  servizio identico in favore dellaP.A. e/o aziende private 
per un importo complessivo pari o superiore a quello relativo/i al/i lotto/i per il/i quale/i si presenta 
offerta.", può essere utile una polizza con decorrenza 30/12/2015 per servizio identico 
(municipalities) con un importo superiore ad € 24.000,00? 
 
Risposta al quesito n.2. 
Al quesito si dà riscontro positivo. 

Il Dirigente  
F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 
 
 

 

 
 

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 


